
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 108» 

350005, г.Краснодар, ул.им.Дзержинского, 219, тел.\факс (861)258-13-15, 

e-mail: mbdoy-108@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024               №  36 

 

 

О назначении ответственного  

за работу в автоматизированных 

информационных системах  

 

 

В соответствии с планом мероприятий Министерства образования и 

науки по внедрению автоматизированной системы управления сферой 

образования АИС «Сетевой город. Образование» и АИС                                                

«Е-Услуги.Образование» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить на 2024 - 2025 учебный год ответственным за наполнение и 

работу в автоматизированной информационной системе «Сетевой город. 

Образование» и АИС «Е-Услуги.Образование» специалиста по кадрам 

Калинину С.Ю. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                Л.М. Гайнулина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Калинина С.Ю. 


		2024-10-15T10:09:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 108"




